[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «16» мая 2017

                     № 471 - п
      г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения»

В соответствии с частями 3, 9.1, 9.2 статьи 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с учетом нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению в жилых помещениях и на общедомовые нужды в Елизовском муниципальном районе, утвержденных приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 30.08.2016 № 525, Уставом Елизовского городского поселения, в связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в размер платы за содержание  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и  собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом на территории Елизовского городского поселения, установленный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 03.02.2017 № 79-п, следующие изменения:

1.1 строку 22 изложить в следующей редакции:

«

	22
	В.Кручины, 18
	48,23

  »;

1.2 строку 100 изложить в следующей редакции:

«

	100
	Звездная, 4
	46,12

  »;

1.3 строку 256 изложить в следующей редакции:

«

	256
	С.Мячина, 11
	51,77

  »;

1.4 строку 259 изложить в следующей редакции:

«

	259
	С.Мячина, 17
	50,04

  ».

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2017.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за тобой.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                     Д.Б.Щипицын

СОГЛАСОВАНИЕ:

	наименование  должности

	     подпись
	фамилия,    инициалы

	Заместитель Главы администрации - руководитель Управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского

городского поселения

	                   П.А.Когай

	Руководитель  Управления

делами администрации

Елизовского городского поселения

	          О.В.Бочарникова

Руководитель Управления имущественных

отношений администрации Елизовского

городского поселения                                                                        Е.С.Краснобаева

исполнитель:

начальник отдела реформирования

ЖКК и правового регулирования

УЖКХ администрации ЕГП О.В.Луцева

тел. 6-20-28
Рассылка: Елизовская городская прокуратура, Правительство Камчатского края, УЖКХ, Управление финансов и экономического развития администрации ЕГП, Управление имущественных отношений администрации ЕГП, УМП «Спецжилфонд»